constabat ex tribus cubicualis, unum lec-
aediculae, tertium litteris |

tulo, alterum

conscribendis et adventantibus audiendis |
| effinxit, tenui sedentem sella Capulatorum

sepositum, quae hodiedum asservantur in

Muserunt Massaianum conversa. Heic |

praeclarissimi quique clericalis et laica-
lis Ordinis viri excepti, qui tantam adma-

rabantur modestiam. Heic, iussu l.eo- |

nis XIII, conscribendis navavit operam

commentariis suis, quibus titulus: Labo-

Fusculani Coenobii sepeliri,
mundi et pompam huius aetatis fastidien-.

strepitum

Hac Puarpurati Patris volantate cognita,
)
libenter annuit Pontifex ut Massaiae corpus

ab aero Verano Tusculum trasterretur et
prope aediculam Patrum Capulatorum red-

| deretur. Super sepulcro nobile monumen-

tum, egregium a Caesare Aureli exumio ar-
ificio exactum est, qui Massaiam marmore

veste indutum. venerando adspectu, indi-
| viduo ad latus baculo, calamo prae mani-
' bus. volumine ad alterum latus deposito:
1

| :
| dedicatum est.

| Ad Massaiae sepulcrum

juod die X1 mens. Octobris an. MDCCCXA

mMoX acces-

res per XXXV annos apud Aethropes | : . o
" | sere frequentes piique viri cullores. Memo-

exhantlati, germanum praebentibus spect- |
2l
1 |

men fidei ac sapientiae, et omnibus, qu

andi in primis sunt Legat Aethiopes,

hl gquibus praerat Regulus \Makonnen, lega-

Abyssinis rebus student, perutilia: uberem | _ : blica 1 :
e 1: ' tio Ducis Masciascia, altera pubhica legatio
enim suppeditant segetem temporum, €O- | Hoye 1.1u~:~ M ik s : lf g L] ah

| Aethiopica, Principe Geulacciu Praesidz.

onitionum, locorum.

l\ quem sequebatuar Mangascia Nubie, qu

Tribus postremis vitae mortalis annis _ . :
| hodie legatus Aethiopum cum mandaus

increvere valetudinis incommoda, aerum-

narum Missionalium residua.

|
| est apud Italorum Regem, deinde 1ps¢

. Taphari Makonnen, Imperii Aethiopi

Quamobrem Aloysii Amirante invitatu, '
SR e s T P 1 jeres. hodiedum autem Supremus Tmpe-
devotissimi amici sui, in oppidum S. Geor- | heres, hodiedum autem Supremus fmpe
2 e - -r : | rator: et mense Augusto an. MCMXXNIX
oii ad Cremanum prope Neapolim se¢ | TAEmS et MREUSUR, Al MV
Princeps Kebbede Mangascia cum SOCHS.

contulit. Amicus, eiusque familiares, hospi- |

Tantus autem amor atque admiratio,

tem summo exceptum honore quam maxi- | : <
. quae post se abeuntem reliquerat Noster,

mis prosequuti sunt curationibus; at supre-
mus Nostro imminebat dies! Subito eum

effecere ut centesimus ab obitu anniver:

1
|
| sarius dies digne commemoraretur, non

defecere cordis vires, quibus reparandis | ; ik L

_ QYT o R : A | Tusculi tantum, sed et ubi singularis ali-

prorsus inutiles fuere hospitum curaac me= ; : A | |
qua recordatio Viri maneret. ltaque 1n

s

— | aede pm‘oeciu\i,ubi sacro bapusmate ablu-

1 Cfr. fasc. sup. mens. lulit

tus olim Massaia fuerat, alterum monu-
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COMM U NlA V ITAE | mo Pﬂndt’!’amrmn; deinde rationes agendi

mentum erectum est, Aureli ipso opifice, [ matim attingens, quae miranda is, apud .
. . ] 35 i ¥ . : ; _' 2 . ‘J‘]‘ O ' . : A
lapisque commemorativus superpositus f\l.‘lhlnpﬂh’ gessisset, et aeneum herma in Sdi:f Yimine suggerit.
paternae domui ubi primam lucem vidit. | Monte Capucinorum statuebat, subiecta OC@ el lites exstant; consultun itague
. : P SO L L R0 R T . = el , ey
Aliae duae habitae eodem anno MCMXIX | inScriptione, a Paulo Boselli, Conscripto- His diebus prodiit tandem editio alters fw_t;”’ el patrocinium ulrumaque con-
commemorationes sunt totidem marmo- | rum Patrum Nestore, exarata. eaque locupletior, phrasium et i ]" WY, quamquam e difficultates nui-
: : 3 ala- | ny * .
IIHPL‘]‘EIU'?I' L]CI]]CI[IL‘ xlﬂf‘[hll)]ﬁlllﬂ, ["-'I‘{‘.']"H‘ A v I I‘lliﬂel {*0]]{"}( l‘]i'l : VoL : ne OLCZ"![{‘?ZEEI}/.
rum ad I LLNF Instituenda, quas Post lites 5 /i
i B A% : 1 7 f : -
Commentarit nostri Moderator, [y, lose- | pta =2, I medium  ponuntur acce
phus Fornari, collegit : gt convicia. In menten revocatuyr iniit-
gEar Sl rtarummemorian tolli delervi ope
Ouo socii et lectores totius - ool Z'IJNZ ﬂt.fqm, deleri opor-
sreipiant, mtegram operis pr . » IO voluntaria oblivione conlterere,
perclj [_" "11‘111 iy PETIS praefationem tustumaque consilium esse quod in pacem
hi{f relelilinus, veroy : TR
€rgil, wdque et cum dicni -onvenirve
I i A : sl tttate convenire.
Ut movem geverem pluribus, qui @ me g g
fasciculos, sub titulo Con ' L RN e
ascic ) lmunia vj S SRS : |
: AT A Vitae, | nostra sententia ab aliorum sententia
LYASES €F JOVIIULAS (¢ eclentes ad lq- S ' ' :

p' iy : = tes ad la- | discrepet, quamuvis animorunt sit corn-
1@ COLLOC ( seetuenda, abhrne A . e Iy, : _ ;
m, | 1{ G Gaeae) ’H!Zt UNnos | sensus.: controversia lransigenda est, licet
aliquot cailos ac brevi venditos, vepete- | interdum spei et exspectationt exitus non

reis erectis monumentis, altero in Ciliani |
oppido, ubi primitus litavit, altero in Coe- | conscius quam bene de gente Abyssina
nobio S. Mariae ad Agros, prope Augus- | meritus fuerit impiger Massaia, menio-
tam Taurinorum, ubifranciscalemtironem | riam decrevit eigs decorandam maximis
agere coepit, Deoque se perpetuo dicavit. | [mperii insignibus, Magno Cingulo Stellae
Interim Museum Massaianum aptabatur | Aethiopicae, cum descripta membrana,
in cubiculis Tusculani Coenobii, olim ut | nec non aureo Numismate suae Corona-
diximus, Nostri domicilio, in quae omnia | tionis memorativo, alisque Imperii aureis
conlerrentur, quae ad Virum, ad Sacerdo- | nu mismatibus in Tusculano servandis
tem, ad Missionarium spectarent, nec non | Museo, ubi pariter deposita sunt insignia
dona, et Insigmia, quibus ab Imperato- | Colonialis Stellae Italicae ab Italico gu-
ribus, Regibus aliisque fuerat Principibus | bernio tum decreta. | : =5 _ ;
muneratus. Denique maximus (ributus est Haec, breviter attigimus, ad evulgan. bant, fr:orj} j)r:‘:s};nl" .f;iﬁip'hﬁ(:”ms' i volu- | respondeat.
Massaiae publicus honor, herma scilicet | dum omnibus quisnam fuerit tantus ille it “m{' m‘e ;,' ;;{ L':’Z', 5 Sed animi sollicitudo anxia IMagzs esse
posito Romae in Colle Pincio, sede recor- | sacculi xix Christi apud Alricanas gen. | Rerum ((}H{,é’f)ltﬂlﬁt ordinem ferfz polest gzmn-z alicuius dilecti nostri bene-
dandis ac celebrandis Romae atque [taliae | tes Praeco; concludimus omine. quod JHZHH[/(?{Ob' ht’ii{ (ii? Z; Scilicet, quim fIOJI.?:z- 'L*O[.enfza}}-g anuserimus sive nostra, sive
eximiis viris sacrata. Eadem die 1x mens. | jam protulerat R.P. Hiacynthus a Troina, QR > IR e C{}Hoquentfes cljpnxis- | aliorum causa; eo magis animo libente
Maii mcmxxiX, qua herma hoc ex albo | a secretis privatis eius: «Nullus alius, sen-z{ a .S.(zmrc dala a’t.reddzm valium | prolixoque in reconciliationem opera no-
marmore gravem at cogitibundum Pur- | — jta ille — practer me, qui plures St a’zfxz; (fez;z{ie percontationem de valetu- | stra conferenda est.
purati Patris vultum praeferens, a Supre- | annos cum viro diversatus, magis valuit dine posiui cu{;z imorvborum medicanien- Aliud officium, idque laudabile non
mo Romanae Urbis Magistratu, Franci- pracclaras animi et ingenii eius virtutes torumaque uoz’zo:fe. lum ad officia proce- | nunus, erit quum tpsum  in honunem
sco ex Principibus Boncompagni [Ludovisi, | noscere eiusque spiritus celsitudinem ac dens (sumpto huius verbi sensu lamquam | vertamus, cuz negotia vel male ommnino
et frequentissimo optimatum et omnium sanctimoniam. « CONSYUO aclu uniuscuiusque personae cesserint, vel in id discriminis. ex quo
ordinum civium spectante coetu dicaba- «Post tot honores eidem iure meritoque eo, i1t quod quisque debet encumbere, ut | ille nullum exitum tnveniatpraeterquam
tur, sub meridiem in magna aula specta- | tributos, alios quoque ominamur et nobis tpsunt pro loci, temporis, et personae qua- | quod mensarias rationes creditoribus re-
culis habendis Tusculi solemnissima Mas- et quotquot ei adhaesere inter mortales litale reddat effectuin»),' sequitur petitio | nunciet, vel, perdita quavis auctorilate
salae habita memoratio est: cui interfuere degenti, scilicet Beatorum in terris hono- Jacultatis vogandi, exorandi. Sciscilatur atque fide, bona i publicum addici pa-
Purpurati Patres, Regalesadministri, Prae- | res. Lt spero fore ut, sicut Deus illum alter quid sua operva opus sit; auxilium | tiatur: laudabilius autem est offictiem
sules, Magistratus, optimates, innumerique gloria aeterna muneravit in caelis, ita aller nvocat et tum grvatum animum | reddere quum multis aliis negotiis simus
cives. Favere Summus Pontifex Pius XI, | honoribus quoque Caelitum apud terrige- suwum, tum Superum beneficit vemune- | impliciti; dignum tum profecto, quod ex
Italorum Rex, Administrorum Princeps | nas decoret». rationem profitetur. Instat alter cuy ipse | beneficio alterum nobis obligemus.
Musolinius, Aethiopum Imperator Ta- adiutor fuevit delectus et ad quam rem; Neque recusabimus improvido tllz, qui
lusus aleam quum tentaverit, in ma-